si pñs defuncta nō fuerit missa gnalis defunctorū nō fuit.
rātanda. ij. rollia de dñra. ij. de sro si fuit. ij. **Ente v.**
A domo si fuit posita **Alia** vga vesse In aduetu nūq̄
di alla p̄ ptu Si fuit in salbo festū aliq̄ sū q̄ habz
offij in ḡdali. tū rātor quittat offij de sro puat̄ p̄sol
uend. exopt̄ fess̄ en tr **Ab** octa vphie vsq̄ ad caput
pl̄. aīa scia ij si parat a sup̄ dñs impedimēt̄ rātāt in
quētu missa gnalis defunctorū. cū rollis sup̄ fia ha t̄p
aff. q̄ si nō parauit. tū rātor p̄cia die eiusd̄ septimane
q̄ parua fuit **Scia** in p̄ totū anū si parua fuit rātāt
in quētu de sro dñardo. ij. rollia de sro si fuit qm̄ aliq̄
sū. ij. **Concede nos fa.** ij. **Concede q̄s.** v. **Ente vj.** **A**
domo si fuit in capto posita. vj. **ops** sep̄ deq̄ q̄ vmoq̄
Idem ordo rollia q̄ huar. p̄ totū anū ex aduetu dñ.
exopt̄ salbis in tr. et miss̄ defunctorū. et dieb̄ q̄b̄
relebrēt cū duob̄ m̄stris. et exopt̄ t̄bus t̄renarijs
q̄ fit in istino **labenti.** q̄bus dieb̄ t̄renarijs. s. a die
sū lambti vsq̄ diem **symonis** et **Jude** cotidie ad mis
sa in quētu di rollia **deq̄** vemie. exopt̄ festiuis die
bus en tr **h̄ntibus.** dicit̄ autē h̄ rollia. s. **De** v̄re
an rollia. s. **ops** sep̄ deq̄ q̄ vmoq̄. si fuit dicenda si
nō est dicenda **ops** sep̄ deq̄ q̄ vmoq̄ tū rollia deq̄
v̄re v̄no loco dñi missa fuit p̄ defun̄t̄ **Scia** q̄ta
rātāt in quētu p̄ fa. l̄u. b̄q̄ **Scia** q̄ta rātāt de dñ
ra cū vno m̄stro **Scia** septa rātāt de sra t̄re. cū vno
m̄stro **Salbo** rātāt de dñā mā cū duob̄ m̄stris
ad h̄ar missa sp̄ di **sta** in v̄relis. exopt̄ n̄ aduetu
et a l̄p̄ vsq̄ i pascha. ij. rollia de sro si fuit qm̄ aliq̄
sū. ij. **Ente. m̄.** **A** domo si fuit pñs defuncta tū addat
Jurlina **Ab** octa vphie vsq̄ ad p̄ficanoz nūq̄ dicit̄
alla vga vesse. s. di alla post ptu t̄p̄ l̄p̄. di **Ar̄ta**
Gaudē maia t̄p̄ paschali duo alla. p̄mū post ptu.
s̄m vga vesse. s. si t̄p̄ p̄fario et t̄e t̄renarioe dicit̄
ad h̄ar missa **Q̄** tota quad̄gesim̄ diebus salbaroz
p̄ missa de pl̄. relebrēt stati missa i quētu. de dñā

mra. s. **G**alue tra parens. sunt fi. solz alijs salbatis
 cu tolla **C**oncede nos fa. tm et ttm **G**aude maria n fuit
 festu on tr. vt pns defunctu tuc dimittat h missa **A**d
 hat missa. et ad missa p pnti defuncto tortina t hat a
 pbitio. et mstru tant ad altax ad **G**la par vt usq
 misse **E**t ab ota pasche vsq ad Rogationes. de or
 do de missis et tollis pnat dieb9 p ebdom dicendis
 in quetu tenat. sicut sup ab ota eplie vsq ad caput
 pl. ordiatu. est. excepto qoi fia in. catet in quetu missa
 de **A**surratioe cu vno mstro ad q no dicit **G**la in eplie
 n **C**redo i vnu n pfacio no roicantes n hanc igit de n
 retioe. et dicat pma tolla **D**eus q p vngatu tuu **E**t
 non d q no dicat **G**ap ad aliq missa a fia v ppa p die
 pasche vsq ad die sic emtat. n ad missas p defunct. et
 dicat tm vnu alla. et excepto q oi fia quita ad missam
 de **D**na catet vnu alla. s. pma n fm alla. **D**na no fuit
 catatu. tuc catat fm alla. et no pma. et q ad missas de
Dna mra catant duo alla **E**t ab ota penti vsq ad ad
 uentu dm. suat id ordo. de missis et tollis pnat diebus
 p ebdom in quetu. sicut sup ab ota eplie vsq ad caput pl.
 ordiatu est. excepto q fia quita catat in quetu missa de spu
 sco cu duob9 mstris ad q di **G**la in eplie si no **C**redo
 in vnu. n pfacio. n roicantes. n hanc igit de festo pma tolla
Deus q ronda. n tolla de sto si fuit qm aliq st. n **C**oncede
 nos fa. m. ante. v. **A** domo si fuit posita et no ples. nisi
 deq vcie fuit dicenda **N**on d diligentiq omes supra
 die misse hys cuetib9 impediunt. ne dicat duob9 qstitutis.
 videlz qn missa **D**naalis die **D**na no potuit diri. tuc di
 rat ppa die in ead ebdoma vacante. et qn fuit qm aliq
 st q habz offm in g dale. qn fuit pns defunctu ordie nri.
 qn missa in dieb9 m. or. ipm est dicenda. et qn sollempne offm
 defuctorz vt amu saiu mesis fuit. aut qn missa gnalis de
 fuctorz no potuit diri die suo. tuc dicat pma die vacante.
 et si fallm fuit **E**t sciend. q in salbo missa de **D**na
 mra no dimittat. pl offm aliq st. n fuit vigilia vl octaua
 aliq st. q h ppu offm in g dale. sicut n mf octas st. **I**hs cap.